2025 年 4 月吉日

お客様各位

エヌディーリース・システム株式会社

東京都港区芝浦 1-2-3-S 館 7 階

リース部

電 話 : 0 3 - 4 2 1 2 - 6 7 9 1 ･F A X : 0 3 - 4 2 1 2 - 6 7 9 5

軽自動車税納税証明書の送付取り止めのご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023年1月より軽自動車の車検は『軽自動車税納付確認システム (軽JNKS)』

にて軽自動車税の納付確認ができるようになり、継続検査窓口での納税証明書

の提示が不要となりました。

このシステムに伴い、従来弊社よりお客様へお送りしておりました【軽自動

車税納税証明書】の送付業務を取り止めさせて頂きます。

https://www.lta.go.jp/jidousya/files/figure3_jnks_A4_leaf.pdf#page=1

出典：地方税共同機構

何卒ご理解を頂くと共に、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお

願い申し上げます。

敬具

https://www.lta.go.jp/jidousya/files/figure3_jnks_A4_leaf.pdf#page=1